STUBLI - KARTE

Us DA CHALTE CHUCHI

Grtiner Salat

Gemischter Salat

Ntisslisalat mit Et (Saison)

Salatteller mit Ei

Wurstsalat garniert Mit verschiedenen Salaten garniert
Wurstsalat einfach Mit kleiner Salatgarnitur
Wurst-Kdsesalat einfach

Wurst-Kdisesalat Bunt garniert mit Salaten

CHALTI - PLATTLI

"Sunne - Pldittli" Fleischpldittli mit Trockenfleisch,
Wurstwaren und Kdise

Mostbréckli - Plcittli Feingeschnittenes Mostbréckli

Trockenfleisch - Plcittli Mostbréckli und Rohschinken

Kdise - Pldittli Verschiedene Kdise, garniert

OPPIS ZWUSCHED ZAH

Eingeklemmtes Mit Schinken, Fleischkdse oder Kdise

Mit Mostbréckli, Rohschinken oder
Biindnerfleisch

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

8.80

9.80

12.00

17.50

17.50

13.50

17.00

21.00

24.00

22.50

23.50

21.00

8.50

9.50



Vom HARD

Schweinsschnitzel paniert Mit Pommes frites und Gemiise

Schweins - Cordon bleu

Ztri Gschndtzlets

Poulet - Casimir

Rheintaler Kdisespditzli

Pilznudeln "Férsterart”
Walliser Kdiseschnitte
Fitnessteller

Gemiiseteller

Pouletsnacks gebacken

Cholera

Portion Pommes frites

Mit Pommes frites und Gemiise
Geschnetzeltes Kalbfleisch an

Rahmsauce mit Champignons,
Résti

Im Reisring mit Friichtegarnitur

Mit Speck, Zwiebeln, Kédise und Rahm

Nudeln an Pilzrahmsauce
Mit Schinken und Tomaten
Kalbsschnitzel vom Grill mit Salaten

Reichhaltige Gemiiseauswahl
Mit Résticroquetten

Mit Salaten garniert

Walliser Kdise-Lauch-Apfelkuchen
Garniert mit Salaten

Vou GRILL

Schweinssteak 180 gr
Kalbsschnitzel 130 gr

Entrecote 180 gr

Rindsfilet 180 gr

Zu unseren Grilladen servieren wir Krcuterbutter

oder Pfeffersauce

BEILAGEN: Nudeln, Reis,Pommes frites, Rdsticroquetten

Gemitisegarnitur (5 Gemiise)
Gemiisegarnitur (3Gemiise) und Stéirkebeilage

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

23.00

31.00

33.00

22.00

19.50

19.50

19.50

23.50

22.00

19.50

19.50

7.50

19.00
27.00
31.00
37.00

7.00
9.00
9.00



