STÜBLI - KARTE

US DÄ CHALTE CHUCHI

Grüner Salat		Fr.	8.80			
Gemischter Salat			9.80			
Nüsslisalat mit Ei (Saison)			12.00			
Salatteller mit Ei		Fr.	17.50			
Wurstsalat garniert	Mit verschiedenen Salaten garniert	Fr.	17.50			
Wurstsalat einfach	Mit kleiner Salatgarnitur	Fr.	13.50			
Wurst-Käsesalat einf	ach	Fr.	17.00			
Wurst-Käsesalat	Bunt garniert mit Salaten	Fr.	21.00			
<u>Chalti - Plättli</u>						
"Sunne - Plättli"	Fleischplättli mit Trockenfleisch, Wurstwaren und Käse	Fr.	24.00			
Mostbröckli - Plättli	Feingeschnittenes Mostbröckli	Fr.	22.50			
Trockenfleisch - Plättl	i Mostbröckli und Rohschinken	Fr.	23.50			
Käse - Plättli	Verschiedene Käse, garniert	Fr.	21.00			
ÖPPIS ZWÜSCHED ZÄH						
Eingeklemmtes	Mit Schinken, Fleischkäse oder Käse	Fr.	8.50			
	Mit Mostbröckli, Rohschinken oder Bündnerfleisch	Fr.	9.50			

Vom Härd

Schweinsschnitzel paniert Mit Pommes frites und Gemüse			Fr.	23.00
Schweins -	Cordon bleu	Mit Pommes frites und Gemüse	Fr.	31.00
Züri Gschnö	ätzlets	Geschnetzeltes Kalbfleisch an Rahmsauce mit Champignons, Rösti	Fr.	33.00
Poulet - Cas	simir	Im Reisring mit Früchtegarnitur	Fr.	22.00
Rheintaler I	Käsespätzli	Mit Speck, Zwiebeln, Käse und Rahm	Fr.	19.50
Pilznudeln '	'Försterart"	Nudeln an Pilzrahmsauce	Fr.	19.50
Walliser Kä	seschnitte	Mit Schinken und Tomaten	Fr.	19.50
Fitnesstelle	r	Kalbsschnitzel vom Grill mit Salaten	Fr.	23.50
Gemüsetelle	er	Reichhaltige Gemüseauswahl Mit Rösticroquetten	Fr.	22.00
Pouletsnack	as gebacken	Mit Salaten garniert	Fr.	19.50
Cholera		Walliser Käse-Lauch-Apfelkuchen Garniert mit Salaten	Fr.	19.50
Portion Pommes frites		Fr.	7.50	
Vom Grill				
Schweinsstea Kalbsschnitze Entrecôte Rindsfilet Zu unseren G	el rilladen serviere	180 gr 130 gr 180 gr 180 gr en wir Kräuterbutter	Fr. Fr. Fr. Fr.	19.00 27.00 31.00 37.00
BEILAGEN:	Gemüsegarn	ommes frites, Rösticroquetten Litur (5 Gemüse) ur (3Gemüse) und Stärkebeilage	Fr. Fr. Fr.	7.00 9.00 9.00